关于公布2019年济宁市考试录用公务员

面试人员综合成绩及体检考察人选的通知

根据《2019年济宁市考试录用公务员公告》《2019年济宁市面向本土优秀人才招录基层公务员公告》及省公务员主管部门有关要求，现予公布2019年济宁市考试录用公务员面试人员综合成绩。

按照综合成绩从高到低的顺序，等额确定体检和考察人选。如同一职位出现报考人员综合成绩相同，则按笔试成绩由高到低的顺序确定体检和考察人选；如笔试成绩也相同，则按行政职业能力测验成绩由高到低的顺序确定体检和考察人选。确定为体检和考察人选的面试成绩不得低于60分。
报考监狱机关人民警察职位的人员，需按规定进行体能测评。体能测评工作由招录机关负责。体能测评不合格的不能确定为体检和考察人选。

在拟录用人员公示前，对报考人员放弃或因体检考察问题形成空缺的职位，招录机关在2019年8月31日前从该职位符合条件的人员中按照综合成绩从高到低的顺序依次递补。有关考生在此期间须保持通讯畅通，通讯方式如有变化，应当及时联系招录机关变更联系电话，以免错失录用机会。

体检考察时间、体能测评时间、地点另行通知。

附件：1.2019年济宁市考试录用公务员面试人员综合成绩

2.2019年济宁市监狱机关考试录用公务员面试人员综合成绩

3.2019年济宁市面向本土优秀人才招录基层公务员

 HYPERLINK "http://www.jnsi.gov.cn/modules/jnhrss/upload/File/2018-05/20180525121307.xls" 面试人员综合成绩

                              济宁市公务员局

                              2019年6月25日